
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
сьома сесія восьмого скликання

'і (>.0 ■ ^С)сУ( » і іа
Про внесення змін до рішення другої 
(позачергової) сесії Коростишівської 
міської ради восьмого скликання 
від 08.12.2020 року № 10

Відповідно до ст.ст. 26, 42, 51 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення другої (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради восьмого скликання від 08.12.2020 №9 «Про 
затвердження старост Коростишівської міської ради VIII скликання», рішень 
шостої сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 19.01.2021 
№23 «Про затвердження першого заступника міського голови», від 
19.01.2021 №24 «Про затвердження заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради», врахувавши пропозиції міського голови 
Кохана І.М. про персональний склад виконавчого комітету міської ради, 
міська рада

1. Внести зміни до п. 2 рішення другої (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради восьмого скликання від 08.12.2020 року №10 
«Про утворення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
затвердження його персонального складу», виклавши його в новій редакції, в 
саме:

«2. Затвердити виконавчий комітет у складі:

ВИРІШИЛА:

Кохан
Іван Михайлович -  міський голова, голова виконавчого комітету;

Члени виконавчого комітету:

Дейчук
Руслан Станіславович

перший заступник міського голови;

Мілюхін
Володимир Володимирович

-  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради



Полєшко -  керуюча справами виконавчого комітету
Оксана Юріївна міської ради;

Сарапійчук 
Юрій Леонідович

-  секретар міської ради;

-  староста Більковецького старостинського 
округу;

Дубиченко -  староста Кропивнянського старостинського
Михайло Васильович округу;

Духневич
Олена Олександрівна

-  староста Квітневого старостинського округу;

Дем’янчук -  староста Вільнянського старостинського
Володимир Анатолійович округу;

Вернигора -  староста Щигліївського старостинського
Іван Федорович округу;

Томашевська -  староста Стрижівського старостинського
Марія Олександрівна округу;

Каченюк
Андрій Миколайович

-  тимчасово не працює;

Кузьменко 
Віктор Миколайович

-  ФОП Кузьменко В.М.;

Надточій 
Марія Вікторівна

-  тимчасово не працює;

Шемчук
Світлана Степанівна

-  заступник головного лікаря ЦПМСД;

Зозуля
Микола Миколайович

- ФОП Зозуля М.М.;

Канарська 
Марія Мілетіївна

- тимчасово не працює;

Вдовін
Ігор Васильович

- ФОП Вдовін І.В.;



Джаман
Ігор Васильович 

Грабовський
Олександр Володимирович

Шуневич 
Людмила Іванівна

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради;

- ФОП Грабовський О.В.

- самозайнята особа, адвокат».

3. Контроль за виконанням рішення покласти 
Кохана І.М.

на міського голову

Міський голова І.М.Кохан


